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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lager, i butikken og i køleanordninger uden køl.
Der er tilknyttet et lille køleskab til kaffemaskinen, målt
opbevaringstemperatur på denne. Der opbevares på
tilsynstidspunktet ikke udover i mælkekøleren, kølekrævende
fødevarer i virksomheden så køleskab og frysere er lukket ned
og anvendes til opbevaring. Kontrolleret opbevaring at u
emballeret fødevare i butikken ikke er sådan placeret, at det
udgør risici i for utilsigtet kontaminering fra kunder.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
butikken og på personaletoilettet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
butiksområde og lagerlokale, samt div. udstillingsmontre.
Kontrolleret skadedyrssikring af virksomheden herunder at
døren til gaden slutter helt tæt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende, varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer for perioden fra januar 2023. til dags
dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: revision af egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Der på tilsynet ikke udført revision for
indeværende periode. Virksomheden oplyser at der udføres
revision snarest..
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: stikprøvevist på
færdigpakkede fødevare. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. Nr. og
fødevareaktiviteter.


